
Uchwała Nr LIX/1250/2022 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 22 lutego 2022 r. 

 
w sprawie zamiaru likwidacji punktów przedszkolnych 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. 
zm.), 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2022 r.: 
1) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 1, ul. Bernardyńska 4, 
2) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 2, ul. Kamińskiego 12, 
3) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 5, ul. Słocińska 4, 
4) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 8, ul. Kopaczewskiego 2, 
5) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 9, ul. Miła 58, 
6) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 10, ul. Dominikańska 4, 
7) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 16, ul. Bohaterów 1, 
8) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 17, ul. Bulwarowa 3, 
9) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 24, ul. Czajkowskiego 11, 
10) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 25, ul. Starzyńskiego 17, 
11) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 28, ul. Solarza 12, 
12) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 34, ul. Matysowska 101. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
Andrzej Dec 



Uzasadnienie do uchwały Nr LIX/1250/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 22 lutego 
2022 r. 
 

Zamiar likwidacji punktów przedszkolnych podyktowany jest chęcią wyeliminowania 
dualizmu polegającego na funkcjonowaniu przy rzeszowskich szkołach podstawowych 
zarówno oddziałów przedszkolnych, jak i punktów przedszkolnych.  
 
Zadania punktów przedszkolnych przejmą oddziały przedszkolne, których zaletą jest 
możliwość funkcjonowania – w przeciwieństwie do tych pierwszych – więcej niż 
jednego oddziału. 
 


